ПОЛІМЕРНІ СИСТЕМИ З ПВДФ
Повний асортимент труб, фітингів, кульових кранів, дискових
затворів, мембранних клапанів, зворотних клапанів із ПВДФ
для зварювання в розтруб, призначених для використання у
складі технологічних виробничих ліній та службових ліній для
транспортування сильно агресивних середовищ під
тиском у діапазоні температур від ‐40 °C до +140 °C.
ПРАЙС-ЛИСТ

Ціна/Евро (за м)
35,12
ISO-UNI PIPE PVDF
ТРУБИ З ПВДФ для транспортування хімічно агресивних середовищ
Діапазон діаметрів: від Ø 16 мм до Ø 110 мм
Продукція виробляється відповідно до системи контролю якості ISO 9002, має відповідні сертифікати провідних
європейських країн та України.
368,90
58,46
75,30
122,66
153,59
Ціна/Евро (за м)
GIF - відвід 90°
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
GIF016 16 16 14 8,57
GIF020 20 16 28 9,83
GIF025 25 16 43 12,12
GIF032 32 16 65 25,16
GIF040 40 16 125 40,40
GIF050 50 16 195 59,93
GIF063 63 16 340 101,54
GIF075 75 16 575 174,22
GIF090 90 16 850 258,17
GIF110 160 16 1470 474,58
HIF - відвід 45°
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
HIF020 20 16 24 11,53
HIF025 25 16 37 16,82
HIF032 32 16 63 19,70
HIF040 40 16 110 33,08
HIF050 50 16 202 36,69
HIF063 63 16 337 59,20
HIF075 75 16 395 146,92
HIF090 90 16 645 223,27
HIF110 110 16 1095 397,80
SO-UNI FITTINGS PVDF
ФІТІНГИ ПВДФ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-110
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
MIF020 16 16 20 7,08
MIF025 20 16 28 8,38
MIF032 25 16 48 11,34
MIF040 32 16 70 17,14
MIF050 40 16 120 50,46
MIF063 50 16 185 72,53
MIF075 63 16 275 76,27
MIF090 75 16 415 117,94
MIF110 90 16 710 218,13
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
TIF016 16 16 18 16,23
TIF020 20 16 35 17,14
TIF025 25 16 55 20,96
TIF032 32 16 90 31,19
TIF040 40 16 150 48,49
TIF050 50 16 270 73,96
TIF063 63 16 470 116,19
TIF075 75 16 665 219,85
TIF090 90 16 1025 331,55
TIF110 110 16 1800 608,52
TIF - трійник рівнокутний 90°
MIF - муфта з'єднувальна
SO-UNI FITTINGS PVDF
ФІТІНГИ ПВДФ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-110
Артикул d x d1 PN вага (гр) Ціна/EUR
RIF020016 20 X 16 16 11 10,14
RIF025020 25 X 20 16 15 11,97
RIF032025 32 X 25 16 28 16,04
RIF040025 40 X 25 16 40 19,59
RIF040032 40 X 32 16 47 22,13
RIF050032 50 X 32 16 55 23,81
RIF050040 50 X 40 16 70 27,89
RIF063032 63 X 32 16 100 33,47
RIF063050 63 X 50 16 130 35,49
RIF075063 75 X 63 16 220 73,96
RIF090063 90 X 63 16 280 80,56
RIF090075 90 X 75 16 335 80,56
RIF110090 110 X 90 16 520 121,67
RIF - втулка перехідна
SO-UNI FITTINGS PVDF
ФІТІНГИ ПВДФ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-110
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
BIGF020F 20 16 59 31,06
BIGF025F 25 16 99 41,87
BIGF032F 32 16 141 50,84
BIGF040F 40 16 218 72,53
BIGF050F 50 16 290 100,97
BIGF063F 63 16 476 152,52
Артикул d x R PN вага (гр) Ціна/EUR
BIFXF020012F 20 x 1/2" 16 139 140,62
BIFXF025034F 25 x 3/4" 16 242 208,13
BIFXF032100F 32 x 1" 16 333 256,52
BIFXF040114F 40 x 1 1/4" 16 558 349,73
BIFXF050112F 50 x 1 1/2" 16 700 373,78
BIFXF063200F 63 x 2" 16 1200 434,83
Артикул d x R PN вага (гр) Ціна/EUR
BIRXF020012F 20 x 1/2" 16 139 158,24
BIRXF025034F 25 x 3/4" 16 242 232,03
BIRXF032100F 32 x 1" 16 333 294,32
BIRXF040114F 40 x 1 1/4" 16 558 429,05
BIRXF050112F 50 x 1 1/2" 16 700 437,37
BIRXF063200F 63 x 2" 16 1200 505,16
Ущільнення FPM
BIGF  - муфта розбірна (ущільнення FPM)
BIFXF  - муфта розбірна з внутрішнім різьбленням ПВДФ/сталь А316L
Ущільнення FPM
BIRXF  - муфта розбірна з зовнішньою  різьбою ПВДФ/сталь А316L
Ущільнення FPM
SO-UNI FITTINGS PVDF
ФІТІНГИ ПВДФ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-110
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
QRNF020 20 16 23 11,07
QRNF025 25 16 46 13,97
QRNF032 32 16 58 14,24
QRNF040 40 16 91 23,63
QRNF050 50 16 122 27,91
QRNF063 63 16 181 42,55
QRNF075 75 16 288 81,77
QRNF090 90 16 411 111,59
QRNF110 110 16 573 145,07
Артикул D PN вага (гр) Ціна/EUR
ODB020 20 16 290 22,07
ODB025 25 16 410 24,28
ODB032 32 16 610 31,23
ODB040 40 16 880 37,78
ODB050 50 16 880 44,21
ODB063 63 16 940 54,94
ODB075 75 16 1210 60,77
ODB090 90 16 1480 72,35
ODB125*** 125 16 1570 87,34
QRNF - бурт під фланець з зубчастою поверхнею
ODB - вільний фланець з PP с металевим сердечником
*** Используется с буртами QRNF110
SO-UNI FITTINGS PVDF
ФІТІНГИ ПВДФ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-110
Артикул d Ціна/EUR
QHVX020F 20 1,70
QHVX025F 25 1,70
QHVX032F 32 3,55
QHVX040F 40 4,91
QHVX050F 50 4,91
QHVX063F 63 8,25
QHVX075F 75 10,98
QHVX090F 90 14,36
QHVX110F 110 21,90
QHVX160F 160 60,25
CIF - заглушка
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
CIF016 16 16 7 10,77
CIF020 20 16 11 12,12
CIF025 25 16 19 13,25
CIF032 32 16 32 15,27
CIF040 40 16 47 29,06
CIF050 50 16 75 34,21
CIF063 63 16 135 55,17
CIF075 75 16 215 57,90
CIF090 90 16 400 71,69
QHV/X - ущільнення для буртов матеріал FPM)
SO-UNI FITTINGS PVDF
ФІТІНГИ ПВДФ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-110
ЗАПІРНА АРМАТУРА З ПВДФ

Запатентований пристрій блокування
гайок DUAL BLOCK®, що забезпечує
герметичну затягування гайок навіть у
важких умовах експлуатації, за наявності
вібрацій або теплового розширення.
VKD DN 10÷50 PVDF
КУЛЬОВІ КРАНИ З ПВДФ d16-63
1 2
3 4
Запатентована система опори кулі SEAT
STOP®, яка дозволяє виконувати
мікрорегулювання ущільнень та мінімізує
вплив осьового тиску.
5
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
VKDIF016F 16 10 16 291 152,64
VKDIF020F 20 15 16 272 158,53
VKDIF025F 25 20 16 445 197,54
VKDIF032F 32 25 16 584 253,48
VKDIF040F 40 32 16 938 328,20
VKDIF050F 50 40 16 1242 472,89
VKDIF063F 63 50 16 2187 703,08
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
VKDDF020F 20 15 16 299 186,65
VKDDF025F 25 20 16 466 233,44
VKDDF032F 32 25 16 604 295,57
VKDDF040F 40 32 16 951 373,30
VKDDF050F 50 40 16 1284 544,43
VKDDF063F 63 50 16 2229 808,79
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
VKDOF020F 20 15 16 547 349,32
VKDOF025F 25 20 16 772 423,10
VKDOF032F 32 25 16 1024 546,39
VKDOF040F 40 32 16 1583 670,41
VKDOF050F 50 40 16 2024 965,58
VKDOF063F 63 50 16 3219 1304,03
VKD DN 10÷50 PVDF
КУЛЬОВі КРАНИ З ПВДФ d16-63
VKDIF - Кульовий кран промислового застосування з муфтовим закінченням d16-63
VKDOF - Кульовий кран промислового застосування з фланцевим закінченням d20-63

поверхні, оснащений подвійною прокладкою
з кільцем ущільнювача і диском з PTFE з
системою проти тертя, який обмежує тертя
до мінімального і дозволяє розвивати
високий крутний момент
Запатентований пристрій блокування
гайок DUAL BLOCK®, що забезпечує
герметичну затягування гайок навіть у
важких умовах експлуатації, за наявності
вібрацій або теплового розширення.
VKD DN 65÷100 PVDF
КУЛЬОВІ КРАНИ З ПВДФ d75-110
1 2
3 4
Артикул R DN PN вага/гр Ціна/EUR
VKDIF075F 75 65 16 4380 1825,30
VKDIF090F 90 80 16 7200 2298,96
VKDIF110F 110 100 16 11141 3350,71
Артикул R DN PN вага/гр Ціна/EUR
VKDDF075F 75 65 16 4420 2007,81
VKDDF090F 90 80 16 6930 2528,83
VKDDF110F 110 100 16 10950 3685,84
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
VKDOF075F 75 65 16 8588 2372,90
VKDOF090F 90 80 16 12122 2988,61
VKDOF110F 110 100 16 17949 4355,96
Ущільнення FPM
VKD DN 65÷100 PVDF
КУЛЬОВі КРАНИ З ПВДФ d75-110
Ущільнення FPM
Ущільнення FPM
VKDDF - Кульовий кран промислового застосування з втулковим закінченням d75-110
VKDIF - Кульовий кран промислового застосування з муфтовим закінченням d75-110
VKDOF - Кульовий кран промислового застосування з фланцевим закінченням d75-110
Артикул d DN
PQCP020 16 10
PQCP020 20 15
PQCP025 25 20
PQCP032 32 25
PQCP040 40 32
PQCP050 50 40
PQCP063 63 50
Артикул d DN
PQCE020 16 10
PQCE020 20 15
PQCE025 25 20
PQCE032 32 25
PQCE040 40 32
PQCE050 50 40
PQCE063 63 50
PQCE - монтажний адаптер для встановлення електроприводу
> Застосовується для кульових кранів промислової версії серії VKD d16-d63
58,45
F05-07 66,84

З'єднання плаваючим механізмом між
гвинтом управління та мембраною дозволяє
уникнути концентрації навантажень, що
підвищує ступінь ущільнення та термін
служби клапана.
DK DN 15÷65 PVDF
МЕМБРАНІ КЛАПАНИ З ПВДФ d20-75
1 2
3 4
Корпус нової серії DK відрізняється
оптимізованою обтічною внутрішньою
конструкцією з підвищенням параметрів
до 90% порівняно з попередніми моделями.
5
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
DKUIF020E 20 15 10 551 220,33
DKUIF025E 25 20 10 636 232,65
DKUIF032E 32 25 10 905 277,29
DKUIF040E 40 32 10 1077 442,05
DKUIF050E 50 40 10 1989 513,02
DKUIF063E 63 50 10 3235 663,96
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
DKUIF020F 20 15 10 551 280,35
DKUIF025F 25 20 10 636 295,81
DKUIF032F 32 25 10 905 338,91
DKUIF040F 40 32 10 1077 543,77
DKUIF050F 50 40 10 1989 614,68
DKUIF063F 63 50 10 3235 834,83
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
DKUIF020P 20 15 10 551 306,59
DKUIF025P 25 20 10 636 320,43
DKUIF032P 32 25 10 905 361,97
DKUIF040P 40 32 10 1077 573,01
DKUIF050P 50 40 10 1989 643,98
DKUIF063P 63 50 10 3235 830,32
Мембрана PTFE
DKUIF - Мембранний клапан із розбірним муфтовим закінченням d20-63
Мембрана EPDM
Мембрана FPM
DK DN 15÷65 PVDF
МЕМБРАНІ КЛАПАНИ З ПВДФ d20-75
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
DKOF020E 20 15 10 810 295,33
DKOF025E 25 20 10 862 307,23
DKOF032E 32 25 10 1141 339,81
DKOF040E 40 32 10 1532 533,79
DKOF050E 50 40 10 2481 590,30
DKOF063E 63 50 10 3690 769,08
DKOF075E 75 65 10 4263 999,81
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
DKOF020F 20 15 10 690 355,39
DKOF025F 25 20 10 682 370,37
DKOF032F 32 25 10 972 401,41
DKOF040F 40 32 10 1186 635,43
DKOF050F 50 40 10 2100 693,48
DKOF063F 63 50 10 3159 940,13
DKOF075F 75 65 10 3619 1222,12
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
DKOF020P 20 15 10 690 381,50
DKOF025P 25 20 10 682 394,94
DKOF032P 32 25 10 972 424,51
DKOF040P 40 32 10 1186 664,71
DKOF050P 50 40 10 2100 722,74
DKOF063P 63 50 10 3159 935,44
DKOF075P 75 65 10 3619 1216,03
Мембрана FPM
DKOF - Мембранний клапан із фланцевим закінченням d20-75
Мембрана PTFE
Мембрана EPDM

Технічні характеристики
Конструкція Кульовий зворотний клапан
Діапазон діаметрів DN 15÷50
Номінальний тиск PN 16 за температури води 20 °C
Діапазон температур -20 °C ÷ 140 °C
Стандарт з'єднань Зварювання: EN ISO 10931.
З'єднання із трубами за стандартом EN ISO 10931
Застосовні стандарти Конструктивні критерії: EN ISO 16138, EN ISO 10931
Методики та вимоги до випробувань:ISO 9393
Критерии монтажа: DVS 2201-1, DVS 2207-15,
DVS 2208-1
Матеріал клапана Корпус: ПВДФ
Куля: ПВДФ
Матеріал ущільнення FPM
Артикул d DN PN вага/гр Ціна/EUR
SRIF020F 20 15 16 150 214,17
SRIF025F 25 20 16 260 263,49
SRIF032F 32 25 16 390 306,59
SRIF040F 40 32 16 600 536,07
SRIF050F 50 40 16 820 577,65
SRIF063F 63 50 16 1420 976,56
SRIF - Кульовий зворотний клапан із муфтовим закінченням d20-63
SR DN 15÷50 PVDF
КУЛЬОВІ ЗВОРОТНІ КЛАПАНИ З ПВДФ d20-63
Ущільнення FPM

Hastelloy для транспортування агресивних рідин.
• Можливість як вертикального, так і горизонтального монтажу.
• Наявність кільця ущільнювача з EPDM або FPM для
герметизації без доаткових ущільнень.
FR
DN 32÷400
Міжфланцевий
зворотний клапан
клапан типу
CR призначений
для встановлення між
буртами та фланцями
відповідно до стандарту
ISO/DIN
Артикул d DN Op вага/гр Ціна/EUR
FROF050E 50 40 0-5 160 462,46
FROF063E 63 50 0-5 260 499,40
FROF075E 75 65 0-5 330 539,51
FROF090E 90 80 0-5 400 757,79
FROF110E 110 100 0-5 560 931,94
FROF140E 140 125 0-5 760 1 044,45
FROF160E 160 150 0-5 1120 1 684,23
FROF225E 225 200 0-5 2130  на запит
FROF280E 280 250 0-5 3540  на запит
FROF315E 315 300 0-5 5350  на запит
Артикул d DN Op вага/гр Ціна/EUR
FROF050F 50 40 0-5 160 614,59
FROF063F 63 50 0-5 260 656,41
FROF075F 75 65 0-5 330 670,34
FROF090F 90 80 0-5 400 988,81
FROF110F 110 100 0-5 560 1 220,32
FROF140F 140 125 0-5 760 1 349,59
FROF160F 160 150 0-5 1120 2 012,74
FROF225F 225 200 0-5 2130  на запит
FROF280F 280 250 0-5 3540  на запит
FROF315F 315 300 0-5 5350  на запит
FROF - Зворотній клапан міжфланцевий d50-315
Ущільнення EPDM
Ущільнення FPM
FR DN 40÷300 PVDF